
WOTCHI W80 PRO 
 

český návod  



Displej a ovládací tlačítka 

 
 
Pohyb nahoru: zprávy 

Pohyb dolu: nastavení  
Pohyb doprava: shortcut menu  
Pohyb doleva: krokoměr  
Dlouhé stisknutí: výběr motivu ciferníku   
 
 

 
Aktivační tlačítko   

Zapnutí: tlačítko dlouze podržte (cca 3 s.), 
dokud se hodinky neaktivují 
 
Vypnutí: dlouze podržte (cca 3 s.), posunutím 
potvrďte vypnutí 
 
Krátké stisknutí: displej se rozsvítí/zhasne 

 

Funkční tlačítko 

 
 
Krátké stisknutí aktivačního tlačítka = vstup do menu nebo návrat na 
hlavní obrazovku. 
Otáčením korunky listujete.  
Stisknutí dolního funkčního tlačítka = přímý vstup do režimu sportů. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
*V případě, že se displej neaktivuje ani po třech sekundách stisknutí tlačítka, hodinky 
prosím nabijte a opakujte stejný postup znovu



Spárování hodinek s aplikací  
 
 
 
 
 
 
 

 

Stažení aplikace: 

Pro stažení aplikace naskenujte mobilním telefonem QR kód výše. 

Nebo vyhledejte aplikaci FitCloudPro přímo v Google Play či App 

Store. Následně aplikaci nainstalujte.  

 

Spárování a propojení hodinek s aplikací:  
 

Zkontrolujte Bluetooth název zařízení: 
nastavení > systém > systémové informace 

 
Otevřete aplikaci a zaregistrujte se 

 
 

V aplikaci vyberte: zařízení > přidat zařízení > vyhledat 

 
Vyberte název zařízení a dokončete párování 

 
 
 
 

 
 
 
 
*Prosím, ujistěte se, že je baterie nabitá, alespoň na 20 %, než začnete hodinky 
propojovat s aplikací.  
*Ujistěte se, že je Bluetooth v mobilním telefonu zapnuté a telefon je blízko 
k hodinkám. 
*Zařízení vyžaduje Android 4.4+, případně iOS 8.4 a novější. 
 



Přehled funkcí 
 

Nastavení motivu  
 
Na hlavní obrazovce stiskněte výchozí 

motiv (alespoň 2 sekundy). Zobrazí se vám 

výběr z několika přednastavených motivů 

ciferníků. Listováním vyberte, který chcete 

nastavit. Přepínat můžete také korunkou. 

Stisknutím výběr potvrďte. 

 

Horní panel  
 
V horním panelu se nachází přehled 

vybraných funkcí. Pro rychlejší výběr. 

Naleznete zde funkci tichého režimu, 

nastavení jasu, nastavení, Phone Finder a 

audio call. 

 
 

*Horní panel zobrazíte pohybem prstu shora-dolů (z hlavní obrazovky). 

 
Krokoměr 
 
Zobrazuje počet ušlých kroků, kilometry,, a 

odhad spálených kalorií. Data se každý den 

vynulují. V aplikaci nastavíte denní cíl, 

kterého chcete dosáhnout (např. cíl: 10 000 

kroků)  

 
 
 



Sporty  
Nabídka sportů: chůze, běh, turistika, 

lezení, cyklistika, plavání, jóga, eliptický 
trenažér;  

           

Stisknutím ikony započnete cvičení. 

 

 

 
Sportovní záznamy 

  

 
V hodinkách zůstává uloženo 

posledních 10 sportovních záznamů 

z historie měření. Prohlížet si můžete 

dobu trvání, srdeční tep, spálené 

kalorie.

 

Měření srdečního tepu 

 
V aplikaci můžete nastavit možnost 

celodenního měření. Výsledek měření 

se zobrazuje na displeji i v aplikaci.  
 
 

 

 



Spánek 

Rozhraní zobrazuje naměřená data z doby 

vašeho spánku. Data se aktualizují každý 

24 hodin. Po připojení k aplikaci se data 

synchronizují a ukládají.  
 
 

 
 

Měření krevního tlaku 

 
 
Jakmile vstoupíte do rozhraní měření 

krevního tlaku, senzor se ihned aktivuje 

(spodní strana pouzdra začne vyzařovat 

zelené světlo). Doba měření trvá 30 až 60 

sekund. 
Měření krevního tlaku  
 

 
 

 
SpO2 – měření okysličení krve 
 
Jakmile vstoupíte do rozhraní měření 

SpO2, senzor se ihned aktivuje (spodní 

strana pouzdra začne vyzařovat zelené 

světlo). Doba měření trvá 30 až 60 sekund. 

  
 
 



Bluetooth hovory 
 
Z hlavní obrazovky táhněte prstem zleva-

doprava. Stiskněte ikonu se sluchátkem  

pro vstup do nastavení Bluetooth hovorů. 

Stisknutím tlačítka aktivujte funkci audio 

hovorů.  
 

 
 
Protokoly hovorů 
 
V protokolu hovorů naleznete historii 

příchozích a odchozích hovorů. Zobrazuje 

se posledních 10.   
 
 

 
 
 

Oblíbené kontakty 
 
Do hodinek můžete nahrát několik 

oblíbených kontaktů. Jednotlivé 

kontakty se přidávají a odstraňují 

v aplikaci.  
 
 

 

 



Číselník  
 
V případě, že se chystáte vytočit číslo, 
které nemáte v seznamu, poslouží vám 

jednoduchý číselník. Zelené sluchátko 

slouží pro zahájení vytáčení.  

 

 
Hudba 

Na mobilním telefonu spustíte libovolnou 

skladbu. Následně můžete v hodinkách 

přepínat jednotlivé skladby ve frontě 

(dopředu i dozadu). Skladbu můžete také 

pozastavit a volit hlasitost.  
 

 
 

 
Počasí 
 

Jakmile se hodinky propojí s aplikací a 

určení místa je zapnuto. Funkce počasí 

zobrazí aktuální teplotu a druh počasí 

v nastaveném městě. 

  
 
 
 
 
 



Budík  
 

V aplikaci můžete přidat až 5 budíků. 

Nastavit lze opakovatelnost 

v jednotlivé dny. 

 
Stopky  

 

Časovač  

 

 

 

 

 

 

 

Stopky s deseti mezičasy jsou přesné na 

1/100 sekundy. 

 
 
 
 

 

 
V režimu odpočítávacích stopek můžete 

rychle spustit jeden z přednastavených časů. 

Přímo v hodinkách lze nastavit libovolný čas 

k odpočítávání. 

 
 
 

 



Zprávy  

 

Phone 

Finder 

 

Pro aktivaci notifikací z mobilního telefonu 

udělte nejprve aplikaci veškerá nutná 

oprávnění k přístupu do jednotlivých 

aplikacích, z kterých chcete získávat 

upozornění. Postup: „zařízení“ > „nastavení 

upozornění“ > „povolit“. Ukládáno je až 15 

zpráv. 

 

 

Jakmile jsou hodinky propojeny s aplikací, 

můžete pro vyhledání svého telefonu využít 

funkci Phone Finder. Stačí stisknout „najít 

telefon“, poté začne váš mobil vibrovat. 

V případě, že chcete najít své hodinky, 

stiskněte v aplikaci „najít náramek“. 

 
Nastavení  

 
  
 

 

 
Rozhraní nastavení obsahuje následující 

funkce: změna motivu menu, změna 

motivu ciferníku, úsporný režim a stav 

baterie, nastavitelná intenzita vibrací, jazyk 

hodinek, nastavitelné heslo, QR kód 

aplikace, reset a vypnutí. 

 
 



Nastavitelné připomínky v aplikaci 
 

Pitný režim   
Připomínku nastavíte v aplikaci, společně 

s časovým rámcem: zařízení > upozornění 

na pitný režim. 

 

 

 

Připomínka dlouhé neaktivity   
Stejně jako u předchozí připomínky se 

nastavuje přímo v aplikaci: zařízení > 

připomínka dlouhého sezení. 

 

 

 

Budík   
Po dosažení nastaveného času buzení 
začnou hodinky vibrovat. Čas 
nastavíte v aplikaci. 
 

 

 

 

Příchozí hovory   
Hovor můžete přijmout nebo odmítnout. 
  
 
 

 



Upozornění  
 

1) Bez autorizace výrobce se nepokoušejte zařízení 

opravovat, modifikovat nebo rozebírat. 

2) Vyvarujte se fyzickému poškození zařízení. 

3) Nevystavujte hodinky přímému světlu, silnému 

magnetickému poli a prostředí s vysokou teplotou.  

4) Smartwatch nejsou zdravotnická pomůcka, výsledky 

měření jsou pouze orientační. 

5) Hodinky nesmí být dlouhodobě ponořeny pod vodou, 

jejich stupeň voděodolnosti je IP68. 

6) Řemínek nenoste příliš pevně utažený. Místo, kde 

hodinky přicházejí do styku s pokožkou, udržujte čisté.  

7) Zařízení není určeno pro děti. Smartwatch mohou 

využívat pod dohledem dospělého. 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



FAQ 
 
1) Hodinky nelze zapnout 

 
Stiskněte horní tlačítko po dobu déle než 3 sekundy. 
Ujistěte se, že jsou hodinky plně nabité. 

 

2) Bluetooth není připojeno nebo se odpojuje 
 
Hodinky restartujte a zkuste znovu připojit. 

V nastavení hodinek zařízení resetujte.  

Restartujte Bluetooth v mobilním telefonu a zkuste hodinky 

znovu připojit.  

Nepřipojujte hodinky k jiným zařízením ve stejný čas.  

 
3) Nepřesná měření 

 
Nepřesné měření je většinou způsobeno slabým kontaktem 

senzoru s pokožkou během měření. Ujistěte se, že je senzor 

v těsném kontaktu s vaším zápěstím, utáhněte řemínek.  

V aplikaci zapněte funkci „pokročilé měření“ (zařízení > 

pokročilé měření). 

  

4) Spánková data jsou nepřesná 
 
Hodinky je nutné mít připnuté na zápěstí po celou dobu spánku, 
během usínání i probouzení. Spánková data jsou sledována pouze 

v době od 21:30 do 12:00 následujícího dne.  
 
*Více příkladů naleznete v aplikaci [Můj > FAQ]  
 



 
 


